
 (２０２４年３月３１日現在)

（単位：円）

　科　　目 　金　　額 　科　　目 　金　　額

（資　産　の　部） （負　債　の　部）

（純 資 産 の 部）

負債及び純資産の部合計

構 築 物

建物及び付帯設備

未 払 法 人 税 等

130,539,807

120,486,447

5,437,333

16,075,166

1,048,268

310,000,000

361,253,337

150,000,000資 本 剰 余 金

1,852,864,224

50,000,000

資 産 の 部 合 計

貸 倒 引 当 金

そ の 他

繰 延 税 金 資 産

差入敷金保証金

長 期 前 払 費 用

長 期 貸 付 金

関 係 会 社 株 式

投 資 有 価 証 券

投資その他の資産

そ の 他

ソ フ ト ウ ェ ア

無 形 固 定 資 産

建 設 仮 勘 定

土 地

什 器 備 品

 株　主　資　本

資 本 金

貸 借 対 照 表

 流　動　資　産 1,736,672,604

5,485,157

現 金 預 金

179,257,966

17,945,528

902,199,109

727,153,562 372,898,976買 掛 金

未 収 金

1,798,015

1,690,086,978

前 払 費 用

そ の 他 64,115,079

25,626,364

商 品

原材料及び貯蔵品

572,203,990

713,958,773 未 払 費 用Ｃ Ｍ Ｓ 預 け 金

売 掛 金

1,492,348,627

 固　定　資　産

有 形 固 定 資 産 798,225,385

19,277,688

未 収 法 人 税 等 0

そ の 他

退 職 給 付 引 当 金

負 債 の 部 合 計

別 途 積 立 金0

113,555,796

1,652,864,224

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

166,081,970

526,132,681

38,555,796

875,786,427

36,444,204

1,614,308,428

その他資本剰余金

利 益 準 備 金

その他利益剰余金1

10,919,162

5,156,004

賞 与 引 当 金

6,128,322

 固　定　負　債

9,130,524

263,356,430

 流　動　負　債

47,145,050

預 り 金

そ の 他

73,000,000

未 払 消 費 税 等

590,149,518

3,426,759,582

繰越利益剰余金 1,088,175,747

 評価・換算差額等 81,546,731

その他有価証券評価差額金 81,546,731

0

3,426,759,582

純 資 産 の 部 合 計 1,934,410,955

261,591,014

12,730,163

805,000

434,578,279


